oreb. qñ dñs locutus ē mibi di. **Cōgrega ad  
me p̄lm vt audiāt sermones meos. et discāt  
timere me omni tpe q̄ uiuūt in terra.** **Ecce mu  
lier ista chananea cogitās p̄ filiū pluriū p̄so  
naz q̄ illā ferret ad sortilegos. ad se reuersadi  
xit.** **Recurrā ad demones. nō. vt filia mea li  
beret a demone. nō faciā. sed solū volo recur  
rere ad xpm̄.** **Jō istā laudat mltū omelia bo  
dierna.** **Circa h̄ habet<sup>is</sup> bonā doctrinā. s.**  
qz nō vadatis ad tales p̄sonas p̄ aliq̄ necessi  
tate mūdi. sed ad solū ihm̄ xpm̄. **Agz si forte**  
amissisti aliq̄d. et nescis vbi ē. nō vadas ad de  
mones. qm̄ secreta nesciūt. cū sint i tenebris.  
**Bñ dicet forte in infamiā alicui<sup>o</sup>. et nō erit ve  
rū vt misceant malū.** **Nā cū furtū nescire po  
teris. recurre ad xpm̄ isto mō. vt si sibi place  
at qz ponat in corde illi<sup>o</sup> q̄ habet reue tibi resti  
tuat.** **Itē si vis habere sanitatē tui corpis ma  
riti. aut vxoris. nō accedas ad coniuuratores  
qz demones nō p̄nt h̄ facere.** **Et si diceret. ex  
pertus sum. caue. qz decept<sup>us</sup> es.** **Nā d̄ qz de  
mon curabat infirmos. n̄ ab infirmitate sanā  
do. sed a lesione cessando.** **Debet ḡ h̄ solū cō  
fidere in dño poti<sup>o</sup> q̄ ad tales recurrere.** **Et  
vos mulieres nō faciatis rōne infantū.** **Agz  
ibi ē necessaria creatio aie.** **Nā diabolus non  
potest animā creare.** **Videāt ḡ rectores cōi  
tatū. si sciūt aliq̄ue vel aliq̄s infideles bis ar  
tib<sup>o</sup> vtētes. istos tales ad vitā nō sustineant.**  
**Nā istud pctm̄ ē sufficiens irā dei prouocare  
sup ciuitatē.** **Et ecce vnū exemplū.** **Si forte**  
aliq̄s saracen<sup>o</sup> veniret de barbaria. et secrete  
diceret ciuib<sup>o</sup> et militibus ciuitatis. **Ecce di  
mittatis regē vrm̄. et detis vos regi n̄ro.** **Ego  
dico qz si ciues et rectores scirēt ista et nō dice  
rēt. nōne mererent<sup>is</sup> vt rex destrueret illos. cer  
te sic.** **Istā penā merēt<sup>is</sup> q̄ ad illos recurrūt q̄  
sustinēt. marie si ē notoriū.** **Si autē ē secretū.**  
tūc de<sup>o</sup> p̄denabit illos q̄ h̄ faciūt. imo etiā il  
los q̄ vadūt et p̄sentūt. **Cōcordat David in  
ps. xliij.** **De aurib<sup>o</sup> n̄ris.** **Si obliuiscam<sup>o</sup> no  
mē dei n̄ri. et si expādum<sup>o</sup> man<sup>o</sup> n̄ras ad deum  
alienū. nōne de<sup>o</sup> req̄ret ista. ipse em̄ nouit ab  
scōdita cordis.** **Dagna iūria sibi cū in noie  
ipsi<sup>o</sup> tāta sit h̄ q̄ curet oia.** **Et de h̄ ē textus i  
ps. xxxix.** **Beat<sup>us</sup> vir cui<sup>o</sup> est nomē dñi speset<sup>o</sup>**  
et nō respexit i vanitates et insanas falsas.  
**Nota nō respexit in vanitates et insanas falsas.**  
id est sortilegia. **Addiscam<sup>o</sup> ḡ a chananea ista  
que nō curauit de istis vanitatibus. et erim<sup>o</sup>  
fideles regi n̄ro.** **Et ecce h̄ fidelitatē isti<sup>o</sup> muli  
eris.** **Secōdo** p̄uauit firmā stabilitatē. **Agz**

dicitur quod non rñdit ei ih̄s s̄bū aliq̄s. Et iō dicitur: Et ac-  
 cedentes discipuli ad ih̄m. et rogabāt eū dī. **Di-**  
 mitte illā. q̄ clamat p̄ nos. **Ipe** at̄ rñdēs ait  
**Hō** sū missus nisi ad oues q̄ pierūt dom̄ isrl̄  
**Et** illayenit et adorauit eum. d. **Dñe** adiuua  
 me. **Qui** rñdēs ait. **Hō** ē bonū sumere panes  
 filioꝝ. et mittere canibꝝ. **Et** illa. **Et** iā dñe. **Hā**  
 x̄ps dixit ter sibi. nō. et ista tñ fuit stabil̄ et fir-  
 ma. **Et** p̄mo fuit stabil̄ et firma. q̄ nō rñdit si-  
 bi s̄bū. q̄ si sibi p̄tumeliā dīcedo. q̄ habēdo il-  
 lā excōicatāz ab eo repellēdā. denotādo q̄ q̄s  
 cū excōicato loq̄ nō d̄z. **Et** tūc ista replicādo  
 dixit. **Si** sū excōicata. ad te solū recurro qui  
 habes p̄tatem absoluedi: dīcedo. **Miserere**  
 mei. **Iō** apl̄i mori mia rogabāt eū dī. **Dimit-**  
 te illā. q̄ clamat p̄ nos. q. d. **O** dñe. **Iā** dīcēt  
 gētes te crudelē eē. **Tūc** x̄ps q̄uis ex vna pre-  
 dar̄ videt̄ eē. tñ et alia pte misericors dixit  
 apl̄is. **Hō** sū missus nisi ad oues q̄ pierūt do-  
 m̄ israel. et nō obstatē h̄ ista dixit. **Adiuua** me  
 dñe. **Uide** te. iā apl̄is negauerat. s̄ post dixit  
 x̄ps. **Hō** ē bonū sumere panē filioꝝ et mittere  
 canibꝝ. **Et** ista p̄stans et stabil̄ dixit. **Dñe** sicut  
 canē me p̄ies p̄ iusticiā. tñ miserere mei. et da  
 mihi vt catule d̄ misericōdia tua. et miserere mei.  
**Horate** circa h̄ firmā stabilitatē ist̄ mulier̄.  
**Et** forte hoīes dixissent. **Or** q̄nto tpe vado r̄-  
 tro eū. et nō possū aliq̄d ab eo p̄seq̄. **Hō** sic ista  
 imo p̄tinuauit. **Et** circa h̄ sūt due doctrine.  
**Prima** ē speculatiua. alia ē moral̄. **Specu-**  
 latiua ē eo q̄ dixit x̄ps. **Hō** sū missus nisi ad  
 oues q̄ pierūt dom̄ isrl̄. **Hic** notandū cū dīc̄  
**Hō** sū missus r̄c. **Q** de aduētū x̄pi possumus  
 loq̄ dupl̄. **Uno** mō q̄tū ad redēptōem vlez.  
**Et** sic x̄ps vniuersalit̄ ad oēs venit et missus ē  
 q̄ p̄ciū p̄ oibꝝ soluit. q̄ oēs sūt redēpti. sed nō  
 oēs saluati. q̄ nolūt ieiunare. **Sic** si aliq̄s di-  
 t̄issim̄ transire vltra mare ad redimēdū xp̄ia  
 nos captiuos. oēs q̄ eēt penes saracenos in  
 barbaria. cū magnis pecunijs. dīcedo p̄ quā  
 to p̄cio dabit̄ mihi captiuos. et ipse soluisset  
 p̄ciū. et si vn̄ diceret. **Holo** exire. imo hic volo  
 remanere. q̄ro cui eēt culpa. nō soluētis. naz  
 p̄ciū solutū ē. sed noluit gaudere. **Dñs** iste di-  
 ues erat **Ihs** x̄ps. q̄ die veneris sc̄tā aperuit  
 tecā suā. h̄ lat̄ suū p̄ oibꝝ nobis captiuis sol-  
 uēdo i ara crucis. et soluit libere s̄beribus et  
 alijs plagis multis. **Et** oibꝝ nūciat̄ dīcēdo.  
 ponatis vos i nauigio ecclie triū coopuraz  
 scz stamū. **Et** p̄ma ē p̄sentinā. q̄ d̄z eē secre-  
 ta. et ista significat religiosos. q̄ debēt eē secre-  
 ti et sine necessitate de ordine nō exire. **Sed** a

significat p̄ditōem p̄sb̄oꝝ. q̄ debēt honeste  
 viuere. **Tercia** ē laicoꝝ. q̄ debēt bene viuere  
 bñ p̄uersando. **Iō** Salomon puer. vlt. **Fa-**  
 cta ē q̄si nauis institoris de lōge portās panē  
 suū r̄c. **Hā** venerūt nūc̄j dñi et dixerūt iudeis  
 venite ad nauē dñi. **Qui** dixerunt. nolumus  
**Silr** dicat̄ de tartarijs et saracenis. q̄ dicunt  
 q̄ n̄ p̄beta p̄mittit nobis i alio mūdo riuuz  
 mell̄ et lactis. **Sed** p̄ omibꝝ venit. et h̄ p̄bat in  
 veteri testamēto. **Paz** est vt sis mihi seru⁹ ad  
 suscitandas tribꝝ Jacob. et feces isrl̄ p̄uer ten-  
 das. **Ecce** dedi te in lucē gentiū. vt sis salus  
 mea vsq̄ ad extremū terre **Isa. xliv.** **In** hono-  
 testamēto. **Hoc** em̄ bonū est et acceptū coraz  
 saluatore n̄ro deo. q̄ om̄es hoīes vult saluos  
 fieri. et ad agnitōnem veritatis puenire. i. ad  
**Thimo. ij.** **Uidem⁹** q̄ p̄ omibꝝ missus est  
**Alio** mō loq̄ possum⁹ de x̄pi aduētū q̄ ad visi-  
 tatōem corpalē. s. ad p̄dicandū et faciēdū mi-  
 racula p̄sonaliter. et sic non venit nisi ad oues  
 dom̄ israel. **Et** q̄ ad hoc verificat̄ auctas. s. q̄  
 ad visitatōem corpalē. q̄ tñ in terrā p̄missio-  
 nis corpaliter erat venturus. **Iō. b.** **Paulus**  
 dicit. **Dico** em̄ **Ihm** x̄pm̄ ministrz fuisse cir-  
 cūcisionis. p̄pter veritatē dei. ad cōfirmādas  
 p̄missiones patz. gētes aut̄ sup̄ mia honora-  
 re deū. sicut scriptū est. **Laudate** dñm om̄es  
 gen. r̄c. ad **Ro. xv.** **Et** ita intelligit̄. nō sū mis-  
 sus p̄pter chananeā. q̄ de illis nō erat. **Alia**  
 aut̄ doctrina ē moralis. et vide p̄stantiā istius  
 mulieris. q̄ p̄ nulla iūria cessauit orare. **Di-**  
 sce ḡ tu orare quotidie. de mane facere certaz  
 orōem. **Am** q̄libet d̄z faceret tenere certam  
 orōem. **Ite** de sero auteq̄z ponas te i lecto fle-  
 ris genibꝝ et deuote dīcedo. **H̄** n̄r. **Que** ma.  
**Credo** in deū r̄c. cū alijs multis fm̄ tuā de-  
 uotōem. et habebis p̄speritatē in corpe et i aia  
**Et** iō dauid in ps. lxxv. **Jubilate.** p̄mo. **Bñ-**  
 dicit̄ dñs q̄ nō amouit orōem meā et misericōdiaz  
 suam a me. **Et** sic cōtinua. et nō dimittas eaz  
 p̄pter sociū vel p̄pter aliā cām. **Et** vide hic exē-  
 plū. **Quidā** lombard⁹ voluit mundū videre  
 et visitare singularit̄ sc̄m̄ sepulcz **Ihu** x̄pi cū  
 vno scurifero. et accepit licentiā vxoris sue. et  
 p̄posuit q̄tidie dicere **H̄** n̄r. **Que** ma. **Et** im-  
 mediate incepit et p̄tinuauit q̄tidie suā orōez  
 et fuerūt sp̄ incolumes. **Cōtigit** q̄ reuertēdo  
 ad domū suā cū eēt iam p̄pe castz. nō curauit  
 vltra facere orōem dīcēdo. **Q** iam sum⁹ p̄pe  
 n̄fam domū. nō oportet mō facere orōez. **In**  
 postez sic accedēdo vsus domū. ignis accen-  
 sus ē in castro. et castz et filij p̄ter vxorē oia cō-